
不一

 うだるような暑さの続く毎日ですが、皆様にはお元気でお

過ごしのことと存じます。

ところで、はなはだ申し上げにくいことなのですが、折り

入ってお願いしたいことがございまして、お手紙を書かせ

ていただきました。と申しますのは、実はマンションの掘

り出し物を見つけ、急きょ頭金にＯＯＯ万円が入用になり

ました。手付金はすでに納めてあるのですが、あとＯＯＯ

万円ばかり不足しているのです。融資の手続きが済み次第

返済できると思いますので、とりあえずご融資いただけな

いでしょうか。

　まずは書面にてお願い申し上げます。


